SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 048/2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016. RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES.

REFERENTE AO EDITAL Nº 024/2016, PROCESSO ELEITORAL PARA ES-
COLHA DE COORDENADORES DE EIXO TECNOLÓGICO E CURSO SU-

PERIOR NO CAMPUS SÃO BORJA.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final das
Inscrições no Processo Eleitoral para escolha de Coordenadores de Eixo Tecno-
lógico e Curso Superior no Campus São Borja, conforme o disposto abaixo.

ARÉAS:

 Eixo Tecnológico Informação E Comunicação

Candidato Situação

César Augusto de Deus Deferida

Curso Superior de Licenciatura em Física

Candidato Situação

Alexander Lunkes dos Santos Deferida

Curso Superior de Tecnologia em Gastronomia

Candidato Situação

Camila Nemitz de Oliveira Saraiva Deferida

São Borja, 19 de abril de 2016

Ícaro Lins Iglesias

Diretor de Planejamento e
Desenvolvimento Institucional

IF Farroupilha – Campus São Borja

Port. 402/2014

Alexander da Silva Machado

Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja

Port. 1617/2015